嘉義大學生物資源系 102 學年度第 15 次系務會議紀錄

一、 時間：103 年 4 月 10 日中午 12 點 10 分。

二、 地點：系圖書室（A24-205）。

三、出席人員：鍾國仁、黃啟鐘、許富雄、方引平、劉以誠、宋國彰、蔡若詩、

陳宣汶。

四、主持人：鍾國仁。                                會議記錄：王雯慧。

五、出席簽名：如簽到表。

六、 主席報告:無。

七、 討論事項：

提案一

案由：本系 104 學年度碩士班招生考試專業科目是否調整調查案，提請  討

      論。

說明：1.依教務處註冊組 103.4.7辦理，如附件一。

     2.本系 103 學年度碩士招生分則，如附件二。

議決: 維持原科目。

提案二

案由：本系 103 學年度徵聘專案教師案，提請  討論。

說明: 趙怡姗博士聲明放棄甄選。

議決: 緩議。

八、 臨時動議：無。

九、 散會。